הישיבה השלוש-מאות-וארבעים-ושש של הכנסת השלישית

יום שני, ג' חשוון תשי"ח (28 אוקטובר 1957)
ירושלים, בנין הכנסת. שעה 18.08

מדיניות חוץ ובטחון *

הודעת שרת החוץ

אמנם, אבל בעלת זיקה עולמית מגוונת ומסועפת, וטבעי הדבר שהיא בוודאי תעריך מוסד זה.

ראינו הפעם, כבעבר, צורך להשתתף בדיונים הכלליים ולהביא את ענייני לא רק מעל במת העצרת, כי אם גם בפגישות ובשיחות רבות עם המשלחות.

בתוך גוש זה גם יידיים נאמנים לנו. אין לי כל ספק שלביקוריו המיצלחים של חבר-הכנסת משה שרת לפני כשנה חלק לא קטן בתמורה זו.

שמחנו מאד להיות עדים להשתתפות המשלחת של גאנה הצעירה בעצרת. בשטח הכלכלי כבר נראים הניצנים הראשונים של שיתוף הפעולה בינינו לבין מדינה זו.

ישיבה שמ"ו, ג' חשוון תשי"ח (28 אוקטובר 1957)
— מדיניות חוץ ובטחון (מאיר, שפרינצק) —

ולדוגיש כמה דברים שעליהם עמד ראש הממשלה בדבריו בכנסת בשבוע שחלף. אמנם, אל לנו להיתפש לבהלה יתירה ולהפריז בחומרת הסכנות. אך עלינו להיות דרוכים וערים להתפתחויות באזור.